Директору МОУ «Гимназия»
г. Сертолово  Модину В.А.

от _______________________
__________________________
__________________________

тел. ______________________
E-mail: ____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок ________________ ______________________________________________________________,
учащийся _____ класса, не будет посещать МОУ «Гимназия» г.Сертолово в период  с ____________ по ____________ по семейным обстоятельствам.
Я, ________________________________________________________,
беру на себя ответственность за освоение образовательной программы, а также  за жизнь и здоровье своего ребенка на указанный в  заявлении  период.
Прошу организовать проведение  аттестации за четверть. Несу ответственность за обеспечение ребенка компьютерной техникой и наличием доступа в сеть Интернет.

___________________                         ______________/________________
Дата                                                                            Подпись                             Расшифровка

[bookmark: _GoBack]